
RADA EJS4
W MOSNE

UCHWAŁA NR LII/365/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nadania Szkole Podstawowej w Daszewicach imienia Kawalerów Orderu Uśmiechu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 z późn. zm.) oraz 1 ust. 7 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U.
z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Nadaje się, na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Daszewicach. Rady
Rodziców Szkoły Podstawowej w Daszewicach i Samorządu liczniowskiego Szkoły Podstawowej w Daszewicach,
imię Kawalerów Orderu Uśmiechu Szkole Podstawowej w Daszewicach.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: YIBOQ-EJDPH-MAQHN-RKFER-ZHRAG. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Do Burmistrza Gminy Mosina, organu prowadzącego Szkołę Podstawową w Daszewicach, wpłynął wspólny
wniosek organów statutowych Szkoły: Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego,
podpisany przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Daszewicach Katarzynę Skrzypczak, z prośbą o nadanie
wyżej wymienionej szkole imienia Kawalerów Orderu Uśmiechu. W uzasadnieniu do wyboru imienia
podano, że kandydat to wyjątkowa grupa przedstawicieli różnorodnych zawodów, pasji, zainteresowań
i poglądów. Są wśród nich wspaniali lekarze, niezwykli twórcy literatury dla dzieci, oddani ludziom
społecznicy. Ta różnorodność daje możliwość odnalezienia wśród Kawalerów osoby szczególnie bliskiej
i znaczącej w życiu, która będzie wzorem do naśladowania. Społeczność szkolna uzyskała zgodę Kanclerza
Międzynarodowej Kapituły Orderu Uśmiechu Marka Michalaka na nadanie Szkole Podstawowej
w Daszewicach imienia Kawalerów Orderu Uśmiechu. Uroczystość zaplanowano na kwiecień 2014 roku.

PRZEV\ODNI CY RADY

WElde JIJaórskj

Id: YIBOQ-EJDPH-MAQFFN-RKFER-ZHRAG. Uchwalony Strona 1


